
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Seyahat Acentası belge devri Bakanlıkça ön onay gerektirir. Alınacak devir/

isim onayının başvuru sahibi tüzel kişiye tebliği sonrası 30 gün içerisinde Birliğe 

başvurulması gerekmektedir. Aksi taktirde yapılan başvurular başvuru sahibine 

iade edilir ve Bakanlıktan verilen onay için ek süre alınmasını gerektirir! 
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56
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VEFAT
Birliğimiz üyesi, Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Travel Atelier’in sahibi

Yaşar Murat Özgüç’ün kıymetli babası HILMI ÖZGÜÇ’ÜN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/wtm-london-fuari-hakkinda-duyuru-1

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 12 Ekim Perşembe günü saat 
14.00’te TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak 
izleyebilirsiniz.
http://youtube.com/tursabtv  
http://tursab.org.tr/tv 

GEÇEN HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı N. İlham 
Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün sunumlarıyla 
yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ programımızın 
yeni bölümünde; doğası, tarihi, kendine özgü 
mutfağı, 700 yılı aşkın süredir devam eden 
Ahilik geleneği ile bilinen, UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’nde ve Citta Slow (Sakin 
Şehir) ağında yer alan, İpek ve Bağdat Yolları 
üzerinde bulunan, zengin bir tarih ve kültürel 
dokuya sahip olan Bolu’nun Mudurnu ilçesini, 
Şehir Plancısı ve Kültürel Miras Koruma-Yönetim 
Uzmanı Dr. Ayşe Ege Yıldırım ile keşfedildi.
3 Ekim 2023 tarihinde yayınlanan programımızı 
izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=3uPdvkOQWBM 

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 5 Ekim 2023 tarihli yeni 
bölümünde, turizm faaliyetlerinde dikkat 
edilmesi gereken hususlar ele alındı.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=EBk0JBPgTWk 

CNN TÜRK, FİRUZ BAĞLIKAYA’NIN 
VİZE SORUNU HAKKINDAKİ 
AÇIKLAMALARINA YER VERDİ
CNN Türk, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya’nın vize sorunu hakkında Milliyet 
Gazetesi’nden Eren Aka’ya yaptığı açıklamalara 
A’dan Z’ye programında yer verdi.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1027904838361380/ 

BAŞKANIMIZ FİRUZ 
BAĞLIKAYA, HABER GLOBAL’E 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Haber Global’e verdiği röportajda turizm 
amaçlı kiralanan konutlar hakkında yapılacak 
düzenlemelere ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/713187960685165/ 

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı 3. Toplantısı, 4 Ekim 2023 tarihinde
 hibrit olarak gerçekleştirildi. 

Söz konusu toplantıda; TURSAV ile ilgili detaylı tanıtım, rehber sigortaları nasıl yapılmalı sorusuna 
karşılık üyelerin görüşleri, Yönetim Kurulu ile yapılan toplantı değerlendirilmesi, info ve fuarlar, 

İstanbul rotaları, yeni destinasyonlar hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Toplantı; üyelerimizin soru, 
öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

23-29 EKİM 2023 TARİHLERİNDE ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

TÜRSAB, 23-29 Ekim 2023 tarihleri arasında Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve ASİTA 
(Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile “Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirecektir.

Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımıza adanın kültürünü, eşsiz 
doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı sunulacaktır. 

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/endonezya-bali-tanitim-gezisi-etkinligi-
hakkinda-duyuru 

BİRLİĞİMİZ, DUBAİ DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRECEK

Birliğimiz, Emirates Havayolu iş birliği ile 11 Ekim 2023 Çarşamba günü
“Dubai Destinasyon Tanıtım Etkinliği” gerçekleştirecek. 

Dubai’nin turistik destinasyonlarının tanıtılacağı ve ülke dinamiklerinin anlatılacağı sunumların 
yapılacağı etkinliğe Emirates Havayolu Yetkilileri katılacaktır.

Etkinlik sonrası Dubai’ye özgü tatların ikramı yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/dubai-destinasyon-etkinligi-hakkinda-duyuru

2-9 EKİM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 112

TÜRSAB AKADEMİ – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 
Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve 27-28-29 Kasım 2023 

tarihlerinde İleri Düzey olmak üzere TÜRSAB Genel Merkez binasında gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular 

https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden alınacaktır. 
Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB AKADEMİ-TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE 
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına yeni iş gücüne yönelik 
temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Eğitimin ilk kısmı 13-14-15 Kasım 2023 

(Temel Düzey), ikinci kısmı ise 29-30-31 Ocak 2024 (İleri Düzey) tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilecektir. Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.

org.tr adresi üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonucu eğitime katılmaya hak kazanan 
adaylara katılım bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-ile-
duzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru-1 

TCDD, SEYAHAT ACENTALARI İÇİN DOĞU EKSPRESİ
EK TALEP TOPLANACAĞINI DUYURDU

TCDD tarafından yapılan, Seyahat Acentalarımız için Turistik Doğu Ekspresine
 ek talep toplama duyurusunda;

Ankara’dan 11.12.2023(dahil)-08.03.2024(dahil) tarihleri arasında Pazartesi, Çarşamba, Cuma 
günlerinde ve Kars’tan 13.12.2023(dahil)-10.03.2024(dahil) tarihleri arasında Çarşamba, Cuma, 

Pazar günlerinde hareket edecek şekilde seferlerine başlayacağı,
Ayrıca bu seferlere ek olarak yılbaşı ve sömestr dönemleri için

Ankara’dan 31.12.2023, 20.01.2024, 27.01.2024 tarihlerinde ve Kars’tan 02.01.2024, 22.01.2024, 
29.01.2024 tarihlerinde ek seferler işletileceği,

Ankara-Kars yönünde Erzincan, Erzurum istasyonlarında ve Kars–Ankara yönünde ise İliç,
Divriği ve Sivas istasyonlarında gezi amaçlı duruşlar yapacağı bilgisini paylaşmıştır.

Söz konusu tren için tahsisler yapılmış olup tahsisi iptal edilen 
vagonlar için tekrar talep toplanacaktır. 

Başvuru kuralları ve detaylı bilgi için;
https://www.tcddtasimacilik.gov.tr/tr/duyuru/detay/293 

DIŞ TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI TOPLANTISI
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Dış Turizm İhtisas Başkanlığı toplantısı, 6 Ekim 2023 tarihinde
TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. 

Söz konusu toplantıda; 2023 yılı dış turizmi beklentileri, yeni destinasyonlar, büyüyen pazarlar, 
Türkiye’den yurt dışına seyahat eden yolu sayısı, yurt dışı turlar için reklam giderleri ve reklamların 

satışlara etkisi, yurt dışı çıkış harç pulunda yapılacak olası fiyat artışı konuları görüşüldü ve 
bilgilendirme gezilerinin planlaması yapıldı. 

Toplantı sırasında katılımcılara TURSAV’a bağlı TUR-SER sigortanın faaliyetleri anlatıldı.

TÜRSAB GAP BÖLGE TEMSİL KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM 
HALİL KILINÇ, ŞAHİNBEY İLÇESİ İNCELEME GEZİSİNE KATILDI

TÜRSAB GAP Bölge Temsil Kurulu Başkanımız İbrahim Halil Kılınç, Gaziantep Şahinbey 
Belediyesi’nin yapmış olduğu çalışmaları yerinde görmek ve faaliyetleri hakkında bilgi almak için 

Şahinbey Belediyesi Başkan Yardımcısı Cuma Güzel’in ev sahipliğinde düzenlenen
Şahinbey ilçesi inceleme gezisine katıldı. 

Söz konusu inceleme gezisi sırasında turizm sektörüne katkı sağlayacak
konular üzerine fikir alışverişi yapıldı.

PEGASUS HAVAYOLLARI, TAVSİYE EDİLEN HİZMET BEDELİ 
UYGULAMASINDA ARTIŞ YAPILDIĞINI DUYURDU

Birliğimizin yoğun girişimleri sonucu, Pegasus Havayolları İç Hat ve KKTC uçuşlarındaki 
“Tavsiye Edilen Hizmet Bedeli” uygulamasında artışa gidilmiştir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/pegasus-havayollari-tavsiye-edilen-
hizmet-bedeli-hakkinda-duyuru 

KAPADOKYA BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ,
NEVŞEHİR VALİSİ ALİ FİDAN’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Kapadokya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Faruk Kahveci ve BTK Yönetimi,
Nevşehir Valisi Ali Fidan’ı makamında ziyaret etti. 

Söz konusu ziyarette bölge ve seyahat acentalarının sorunları hakkında fikir alışverişi yapıldı.

DOĞU ANADOLU BTK’DA KARAYOLU TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA 
VE ARAÇ KİRALAMA KONULARI HAKKINDA

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
5 Ekim 2023 tarihinde, Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevdet Özgökçe
 BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Karayolu Ulaştırma Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas 

Başkanımız Cem Türkkan ve yardımcısı Ozan Can Uğur, TÜRSAB Genel Sekreterimiz
Timur Alp Bayrak, TÜRSAB Denetim Direktörümüz Erol Beşe, Birliğimiz avukatlarından

Yetkin Bodur ve bölge acentaları bir araya gelerek bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantı kapsamında; karayolu taşımacılık ulaştırma ve araç kiralama hususundaki konular, 
faaliyetler ve sorunları hakkında istişarelerde bulunuldu.

TÜRSAB HEYETİMİZ GAZİANTEP VALİSİ
KEMAL ÇEBER’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Başkan Başdanışmanımız Soner Bacaksız, GAP BTK Başkanımız İbrahim Halil Kılınç ve
GAP BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz’den oluşan TÜRSAB Heyetimiz Gaziantep Valisi Kemal 
Çeber’i makamında ziyaret etti.  Sayın Çeber’e yeni görevinde başarılar dileyen heyetimiz, 

sektörümüz ve bölge faaliyetlerimiz hakkında bilgi verdi.

ULUSLARARASI UZAY KONGRESİ (IAC2026),
ANTALYA’DA DÜZENLENECEK

Dünyanın en büyük uzay kongresi olan Uluslararası Uzay Kongresi’nin (IAC2026) destinasyon 
seçimini Antalya kazandı. 70’den fazla ülkeden 10 binden fazla katılımcıyı bir araya getirecek 

olan kongre, 2026 yılında Antalya’da gerçekleştirilecek. Etkinlik, şimdiye kadar ülkemizde 
düzenlenmiş en büyük uluslararası bilimsel organizasyon olacak. Kararın ülkemize ve 

Antalyamıza hayırlı olmasını diliyor, bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI,
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 3 Ekim 2023 Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

ANTALYALI TURİZMCİLER “YAZA VEDA CUMHURİYET’İN
100. YILINA MERHABA ETKİNLİĞİ”NDE BİR ARAYA GELDİ

Antalya’da faaliyet gösteren seyahat acentalarımız, Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuz tarafından 
düzenlenen “Yaza Veda Cumhuriyet’in 100. Yılına Merhaba Etkinliği”nde bir araya geldi. 

Cumhuriyet coşkusunun yaşandığı gecenin ev sahipliğini Akdeniz BTK Başkanımız Rıza Perçin 
yaparken, kutlamada TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcımız 

Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural ve Erol Türk, Denetim Kurulu Üyemiz Özgür 
Borucu, Batı Akdeniz BTK Başkanımız Özgen Uysal, Batı Antalya BTK Başkanımız Hüseyin 

Gencer, Kemer BTK Başkanımız Mehmet Akbaba ve Alanya BTK Başkanımız Kerim Sarıkaya ile 
üyelerimiz de yer aldı. Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya etkinlikte yaptığı konuşmada, 

turizm kenti Antalya’nın başarısında seyahat acentalarımızın yaptığı çalışmaların önemli 
olduğuna dikkat çekerek sezonunun aynı hızla devam etmesini temenni ettiklerini dile getirdi.

İSTANBUL TURİZM FUARI,
4 EKİM 2023 TARİHİNDE KAPILARINI ZİYARETE AÇTI

İstanbul Turizm Fuarı, 4 Ekim 2023 Çarşamba günü İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını 
ziyaretçilere açtı.  Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın açılış konuşmasını 

gerçekleştirdiği fuarda; KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, TÜROB Başkanı 
Müberra Eresin ve Türkiye Turizm Yatırımcılar Derneği Başkanı Oya Narin, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürü ve TGA Yönetim Kurulu Üyesi Timuçin Güler, TGA Yönetim 

Kurulu Seyahat Acentaları Temsilcisi Mete Vardar, TÜRSAB Heyetimiz, seyahat acentası 
temsilcileri ve basın mensupları da yer aldı.

Bağlıkaya, fuar kapsamında düzenlenen “2023 Yılı Sezon Değerlendirmesi, 2024 Yılı 
Beklentileri ve Almanya-Türkiye Arasındaki Turizm İlişkileri” başlıklı panele konuşmacı olarak 

katıldı. Alman Seyahat Birliği (DRV) Başkanı Norbert Fiebig ve Akdeniz Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu’nun da konuşmacı olduğu panelde, 

Türkiye-Almanya arasındaki turizm ilişkileri ve iki ülke arasındaki turizm hacminin artırılmasına 
yönelik fikir alışverişi yapıldı.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/watch?v=3uPdvkOQWBM 
https://www.youtube.com/watch?v=EBk0JBPgTWk 

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1027904838361380/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/713187960685165/ 

